CATÁLOGO DE
PRODUTOS
V
er
sã
o
 0
1

por impulso
Impulsiona as vendas
de produtos com maior
valor agregado
   
6
PRODUTOS
PP
A linha de produtos em Polipropileno
proporciona ainda mais qualidade e
resistência aos produtos, seja para o
uso tradicional como para embalagens
diversas. Copos, potes e tampas.
copaza.com.br 7
Produto ml Cód. Cor Altura Boca Embalagem Caixa
COPO CPP-330 - Liso 330 2128  TR 114,00 79,00 50 1000
COPO CPP-330 - Liso 330 2129  BR 114,00 79,00 50 1000
COPO CPP-440 - Liso 440 2468  TR 118,50 93,00 50 1000
COPO CPP-440 - Liso 440 2466  BR 118,50 93,00 50 1000
COPO CPP-550 - Liso 550 2133  TR 137,00 93,00 50 1000
COPO CPP-550 - Liso 550 2134  BR 137,00 93,00 50 1000
COPO CPP-770 - Liso 770 4443  TR 156,00 100,20 50 500
CPP 330 TR CPP 440 TR CPP 550 TRCPP 330 BR CPP 440 BR CPP 550 BR
COPOS FAST FOOD
Ótimo para bares, restaurantes e lanchonetes.
Ideal para:

"ml" na lateral
do copo.
compatibilidade
de tampas com
e sem furo.
CPP 770 TR
COPOSPRODUTOS PP
8
Produto ml Cód. Cor Altura Boca Embalagem Caixa
POTE PPP 180 Sundae Gomado 180 4698  TR 80,50 72,50 50 1500
POTE PPP 180 Sundae Liso 180 4700  TR 80,50 72,50 50 1500
POTE PPP 200/75 - Sextavado  200 2476  TR 93,00 74,50 50 1500
POTE PPP 180 Sundae LisoPOTE PPP 180 Sundae Gomado POTE PPP 200/75 - Sextavado
PRODUTOS PP
Produto ml Cód. Cor Altura Boca Embalagem Caixa
COPO CPP-200 - Liso 200 2126  TR 92,70 74,50 60 1200
COPO CPP-200  - Liso 200 2127  BR 92,70 74,50 60 1200
COPO CPP-340  - Liso 340 2131  TR 120,60 74,50 50 1000
COPO CPP-340  - Liso 340 2132  BR 120,60 74,50 50 1000
CPP-200 TR CPP-200 BR CPP-340 BRCPP-340 TR
COPOS PARA ENVASE
Indicado para envase manual
POTE SUNDAE E SORVETES EXPRESSO
Os potes sundae PP são ideais para pequenos negócios
Ideal para:
Envase de água mineral, água
de coco, sucos e energético.
Ideal para:
Sundae e sorvetes
expresso
Ótima
transparência e
alta resistência.
Alta transparência
e ótimo apelo
visual.
Tampas com
encaixe perfeito
e ótima vedação.
copaza.com.br 9
Produto ml Cód. Cor Altura Boca Embalagem Caixa
POTE PPP-200 - Liso 200 2673 TR 88,30 74,50 60 1200
POTE PPP-200 - Liso 200 2672 BR 88,30 74,50 60 1200
POTE PPP-340 - Liso 340 2675 TR 120,60 74,50 50 1000
POTE PPP-340 - Liso 340 2674  BR 120,60 74,50 50 1000
PPP-200 TR PPP-200 BR PPP-340 BRPPP-340 TR
Produto ml Cód. Cor Altura Boca Embalagem Caixa
POTE PPP-250/08 - Liso 250 2136  TR 60,80 100,20 50 1000
POTE PPP-250/08 - Liso 250 2137  BR 60,80 100,20 50 1000
POTE PPP-350/08 - Liso 350 2138  TR 77,80 100,20 50 1000
POTE PPP-350/08 - Liso 350 2139  BR 77,80 100,20 50 1000
POTE PPP-400/08 - Liso 400 2140  TR 96,70 100,20 50 1000
POTE PPP-400/08 - Liso 400 2141  BR 96,70 100,20 50 1000
POTE PPP-500/08 - Liso 500 2142  TR 107,00 100,20 50 1000
POTE PPP-500/08 - Liso 500 2143  BR 107,00 100,20 50 1000
PPP-350/08 TR
PPP-250/08 BR PPP-350/08 BR PPP-500/08 BR
PPP-400/08 TR PPP-500/08 TRPPP-250/08 TR

1774 TR 100 unid. 2000 unid.
copaza.com.br 41
LINHA
IMPRESSO
PADRÃO
A primeira impressão que
valoriza o seu produto
Copos, potes e tampas
42
LINHA IMPRESSO PADRÃO
PP
Produto ml Cód. Cor Altura Boca Embalagem Caixa
Tampa
Perfurada
COPO C-200 MILK SHAKE 200 14467 TR 82,50 mm 71,00 mm 100 unid. 3000 unid. TC-200
COPO CPP-300 MILK SHAKE 300 3254 TR 107,70 mm 79,00 mm 100 unid. 2000 unid. TC-330 Braille
COPO CPP-330 MILK SHAKE 330 2130 TR 114,00 mm 79,00 mm 50 unid. 1000 unid. TC-330 Braille
COPO CPP-440 MILK SHAKE 440 2567 TR 118,50 mm 93,00 mm 50 unid. 1000 unid. TC-550 FF
COPO CPP-550 MILK SHAKE 550 2135 TR 137,00 mm 93,00 mm 50 unid. 1000 unid. TC-550 FF
COPO CPP-770 MILK SHAKE 770 4444 TR 156,00 mm 100,20 mm 50 unid. 500 unid. TP-08